
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 62/11/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 listopada 2019 r.

zmieniające zarządzenie nr 76/5/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 maja 2013 r.
w sprawie ustalenia wysokości minimalnych stawek czynszu za dzierżawę gruntów
w pasach drogowych dróg publicznych na obszarze m. Lublin, których zarządcą
jest Prezydent m. Lublin, na cele związane z potrzebami zarządzania drogami
lub potrzebami ruchu drogowego, a także na cele związane z potrzebami obsługi
użytkowników ruchu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1669 i 1815), art. 22 ust. 2 ustawy z dnia
21 marca 1985 r.  o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r.  poz.  2068, z późn.  zm.)
oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.
Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października 2019 r.)  zarządzam,
co następuje:

§ 1

W  zarządzeniu  nr 76/5/2013  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  21  maja  2013  r.
w  sprawie  ustalenia  wysokości  minimalnych  stawek  czynszu  za  dzierżawę  gruntów
w pasach drogowych dróg publicznych na obszarze m. Lublin,  których zarządcą jest
Prezydent  m.  Lublin,  na  cele  związane  z  potrzebami  zarządzania  drogami  lub
potrzebami  ruchu  drogowego,  a  także  na  cele  związane  z  potrzebami  obsługi
użytkowników ruchu w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Minimalne stawki czynszu określone w zarządzeniu stosuje się jako:
1) wyjściowe do negocjacji  – w przypadku wydzierżawienia nieruchomości

w drodze bezprzetargowej;
2) wywoławcze – w przypadku zawarcia umowy dzierżawy w drodze przetargu

ustnego lub pisemnego.”.

§ 2

Załącznik nr  1 do zarządzenia,  o  którym mowa w § 1, otrzymuje brzmienie
określone w załączniku do zarządzenia. 

Nr dokumentu Mdok: 159017/11/2019 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

     (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 159017/11/2019 

http://www.bip.lublin.eu/

	Załącznik nr 1 do zarządzenia, o którym mowa w § 1, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

